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III Międzynarodowy Kongres Etyki w Turystyce odbędzie się 27-28 kwietnia w Centrum Kongresowym ICE
Kraków. Światowy Kongres Etyki jest cyklicznym wydarzeniem organizowanym przez Światową Organizację
Turystyki (UWNTO). Poprzednia edycja Kongresu odbyła się w Ekwadorze w 2012 roku. Do 17 kwietnia można
zarejestrować się na kongres poprzez formularz na stronie internetowej.

Rok 2017 to Międzynarodowy Rok Zrównoważonego Rozwoju Turystyki. W związku z tym podczas
Kongresu zostaną poruszone kwestie związane z planowaniem zrównoważonego rozwoju globalnego,
zarządzaniem, korporacyjną odpowiedzialnością społeczną, świadomą konsumpcją, uniwersalną
dostępnością oraz efektywnymi modelami zarządzania zasobami naturalnymi i kulturowymi w
turystyce. Dyskusje będą podzielone na cztery główne panele i zostaną zwieńczone podpisaniem
Globalnego Kodeksu Etyki w Turystyce przez polskich przedsiębiorców. Szczegółowy program
wkrótce.

Celem 3. Międzynarodowego Kongresu Etyki w Turystyce jest ocena możliwości wdrożenia w sektorze
turystyki zasad zrównoważonego rozwoju oraz odpowiedzialności wszystkich zainteresowanych stron
za rozwój infrastruktury, produktów i usług turystycznych. Zostaną też przedstawione dobre praktyki
współpracy publiczno-prywatnej w dziedzinie polityki i strategii zapewniającej przestrzeganie praw
człowieka, zasad przejrzystości i dobrego zarządzania oraz uwzględnienie opinii społeczeństwa.

Uczestnicy kongresu zwrócą szczególną uwagę na następujące zagadnienia: turystyka integrująca
społecznie i powszechnie dostępna – z korzyścią dla wszystkich grup ludności i dla konkurencyjności
branży turystycznej; zarządzanie dziedzictwem przyrodniczym i kulturowym w warunkach rosnącej
liczby turystów – w świetle potrzeby ochrony tego dziedzictwa; oraz odpowiedzialność społeczna
przedsiębiorstw jako czynnik wspierający osiągnięcie celów zrównoważonego rozwoju w całym
łańcuchu usług turystycznych, a także podnoszący poziom innowacyjności i ogólną jakość usług.

Kongres zgromadzi międzynarodowe grono delegatów: osoby odpowiedzialne za kształtowanie
polityki turystycznej, urzędników krajowych organów administracji turystycznej, przedstawicieli biur
podróży, firm turystycznych, stowarzyszeń branżowych, organizacji międzynarodowych, organizacji
pozarządowych i podmiotów społeczeństwa obywatelskiego, a także naukowców i dziennikarzy
zajmujących się problematyką zrównoważonego rozwoju i etyką działalności gospodarczej.

Światowa Organizacja Turystyki (UNWTO) jest organizacją wyspecjalizowaną Narodów Zjednoczonych,
której zadaniem jest promocja odpowiedzialnej, zrównoważonej i powszechnie dostępnej turystyki.
Członkami UNWTO jest 158 państw, 6 terytoriów i ponad 400 instytucji. Polska jest członkiem
założycielem UNWTO.

Kongres jest organizowany przez Światową Organizację Turystyki, Ministerstwo Sportu i Turystyki,
Komisję Europejską przy wsparciu Miasta Krakowa.
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